Für leistungsstarke Verankerungen in gerissenem
und ungerissenem Beton C20/25 – C50/60.
Breites Anwendungsspektrum und effiziente
Montage mittels funktionsoptimierter
Gewindespitze und formschlüssigen Hinterschnitt
für eine dauerhafte und sichere Befestigung.
Ideal geeignet auch für temporäre Befestigungen
wie z.B. Lagerregale, Schalungsstützen,

Länge ls
[mm]
max.
Klemmdicke
tfix [mm]
Max.
Bohrloch Ø
[mm]
Ø Bohrloch x
Bohrtiefe
[mm]
Verpackungseinheit
[Stk]
Gewicht
[kg]
THD M8-70/5 THD08070 10.3 70 5 12 8 x 75 50 -
THD M8-80/15 THD08080 10.3 80 15 12 8 x 75 50 -
THD M8-100/35 THD08100 10.3 100 35 12 8 x 75 50 -
THD M8-120/55 THD08120 10.3 120 55 12 8 x 75 50 -
THD M8-140/75 THD08140 10.3 140 75 12 8 x 75 50 -
THD M8-160/95 THD08160 10.3 160 95 12 8 x 75 50 0.073
THD M10-80/5 THD10080 12.5 80 5 14 10 x 85 50 -
THD M10-90/15 THD10090 12.5 90 15 14 10 x 85 50 -
THD M10-100/25 THD10100 12.5 100 25 14 10 x 85 50 -
THD M10-120/45 THD10120 12.5 120 45 14 10 x 85 50 -
THD M10-140/65 THD10140 12.5 140 65 14 10 x 85 50 -
THD M10-160/85 THD10160 12.5 160 85 14 10 x 85 50 -
THD M10-170/95 THD10170 12.5 170 95 14 10 x 85 50 0.12
THD M12-110/15 THD12110 14.4 110 15 16 12 x 105 20 -
THD M12-130/35 THD12130 14.4 130 35 16 12 x 105 20 -
THD M16-130/15 THD16130 19.6 130 15 22 16 x 130 10 -
THD M16-150/35 THD16150 19.6 150 35 22 16 x 130 10 -